様式第７号（第１２条関係）

令和７年 □月□□日

宮代町省エネ家電買換促進補助金等交付請求書

            様

                   宮代町長  新井康之   印

 令和７年 〇月〇〇日付け宮環資発第 △△△ 号で補助金等の確定通知を受けた

宮代町省エネ家電買換促進補助金等について、下記のとおり請求します。

記

 １ 補助金等交付請求額  金   ５０，０００   円

 ２ 補助金の振込先

金融機関名

銀行

環境    金庫

農協

支店名 宮代 本店・支店

預金種別 普通 ・ 当座 ・ その他（        ）

口座番号 ３８４６１１１

フリガナ ミヤシロ タロウ

口座名義人 宮代 太郎

 ※ 口座名義人は、申請者と同一とすること